

**Lanett Ejendomme ApS**  
**Bødkervej 8 1., 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**2021**

---

**CVR-nr. 28 47 86 74**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2022.

---

Lars Bendsen Pedersen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Lanett Ejendomme ApS Bødkervej 8 1. 7100 Vejle
	CVR-nr.: 28 47 86 74
	Stiftet: 1. februar 2005
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
<b>Direktion</b>	Lars Bendsen Pedersen, Direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
<b>Modervirksomhed</b>	Lanett Holding ApS
<b>Dattervirksomhed</b>	Vejlevej 58, 8700 Horsens ApS, Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er investering i og udlejning af ejendomme og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.117 t.kr. mod 2.880 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 891 t.kr. mod 770 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.116.528</b>	<b>2.880.438</b>
1 Personaleomkostninger	-913.365	-913.077
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-97.888	-79.605
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.105.275</b>	<b>1.887.756</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-961.673	-899.613
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.143.602</b>	<b>988.143</b>
Skat af årets resultat	-253.053	-217.991
<b>Årets resultat</b>	<b>890.549</b>	<b>770.152</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	890.549	770.152
<b>Disponeret i alt</b>	<b>890.549</b>	<b>770.152</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	29.931.288	29.669.062
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>29.931.288</u>	<u>29.669.062</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>29.931.288</u></b>	<b><u>29.669.062</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	42.654	0
Forudbetalinger for varer	118.151	0
Varebeholdninger i alt	<u>160.805</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	18.375	0
Tilgodehavende selskabsskat	11.947	2.009
Andre tilgodehavender	79.427	109.123
Periodeafgrænsningsposter	37.150	27.901
Tilgodehavender i alt	<u>146.899</u>	<u>139.033</u>
Likvide beholdninger	<u>1.631.792</u>	<u>1.053.190</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.939.496</u></b>	<b><u>1.192.223</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>31.870.784</u></b>	<b><u>30.861.285</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	<u>4.300.448</u>	<u>3.409.899</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.425.448</u></b>	<b><u>3.534.899</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>1.528.000</u>	<u>1.263.000</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>1.528.000</u></b>	<b><u>1.263.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	298.647	298.360
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	215.076	156.026
	Gæld til tilknyttede virksomheder	23.872.372	24.014.839
	Anden gæld	<u>1.531.241</u>	<u>1.594.161</u>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>25.917.336</u></b>	<b><u>26.063.386</u></b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>25.917.336</u></b>	<b><u>26.063.386</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>31.870.784</u></b>	<b><u>30.861.285</u></b>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	2.639.747	2.764.747
Årets overførte overskud eller underskud	0	770.152	770.152
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	3.409.899	3.534.899
Årets overførte overskud eller underskud	0	890.549	890.549
	<b>125.000</b>	<b>4.300.448</b>	<b>4.425.448</b>



## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	897.728	897.728
Andre omkostninger til social sikring	<u>15.637</u>	<u>15.349</u>
	<u><b>913.365</b></u>	<u><b>913.077</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	952.055	860.577
Andre finansielle omkostninger	<u>9.618</u>	<u>39.036</u>
	<u><b>961.673</b></u>	<u><b>899.613</b></u>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lanett Holding ApS, CVR-nr. 28371799 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.